
JAK PODÁVAT PŘIHLÁŠKU K PŘIJÍMACÍMU ŘÍZENÍ 

DOKDY?   Přihlášky se podávají do 1. března 2018. 

KOLIK?   Můžete podat dvě přihlášky (dva identicky vyplněné originály) na dvě různé 

školy nebo dva různé obory téže školy. 

JAK?   Osobně v budově gymnázia nebo doporučeně. Přihlášky, později i zápisové 

lístky a odvolání, přijímáme ve všední dny od 7:30 do 15:00. V době jarních prázdnin (5. 2. 

– 9. 2. 2018) přijímáme přihlášky pouze v úřední den, ve středu 7. 2. 2018 od 9:00 do 

13:00). 

 

CO JE MOŽNÉ PŘILOŽIT K PŘIHLÁŠCE?  

a) doklady (především kopie diplomů) potvrzující vhodné schopnosti, vědomosti a zájmy 

uchazeče, dle vypsaných kritérií, 

b) doporučení ze školského poradenského zařízení, jedná-li se o žáka se speciálními 

vzdělávacími potřebami, 

c) žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka a úředně ověřené překlady předložených 

zahraničních vysvědčení u uchazečů dle §20 školského zákona, 

d) certifikát dokládající úspěšné vykonání mezinárodní certifikované zkoušky na úrovni 

B1 a vyšší (může nahradit školní přijímací zkoušku). 

 

Na přihlášce není nutno potvrzovat zdravotní způsobilost uchazeče pro daný obor 

vzdělání.  

Pro další informace (otevírané studijní obory, termíny a místo zkoušek, bližší informace 

k obsahu testů) si rozklikněte dokumenty v sekci Pro uchazeče / Informace o přijímacím řízení 

/ Studium od roku 2018 / 2019. 

 

 

 


